РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-
МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03  августа 2011 года                                                                         №  41

с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений в постановление  от 15.10.2010 года № 58  «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В связи с увеличением на 6,5% размеров должностных окладов отдельных категорий работников Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» с 01 июня 2011 года, Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об оплате труда отдельных категорий работников Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 15.10.2010 года № 58
следующие изменения: приложение № 2 изложить в новой редакции
* графа 3 «минимальный базовый оклад» - остается в прежней сумме

* изменения внести в графу 4 и в графу 5

* графа 4 «повышающий коэффициент по должности», новый (с увеличением на 6,5%), должностной оклад разделить на минимальный базовый получится новый повышающий коэффициент.

* графа 5 прежний должностной оклад увеличить на 6,5%

 (приложение № 2 прилагается).

2.Внести изменения в штатное расписание.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2011 года.. на все права возникшие с 01.06.2011
Глава сельского поселения                                               А.Г.Кузнецов

Приложение 2
к Положению об оплате труда

 отдельных категорий работников администрации
сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края.
финансируемых из бюджета сельского поселения
 принятого постановлением

администрации сельского поселения

«Соктуй-Милозанское»

от 03.08.2011 года № 41

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ С УЧЕТОМ ПОВЫШАЮЩИХ КОЭФФИЦИЕНТОВ ПО ДОЛЖНОСТЯМ ОТДЕЛЬ​НЫХ КАТЕГОРИЙ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКА-МЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕ​ТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

	№

п/п
	Профессиональная квалифика​ционная группа / квалификационный уровень

	Минимальный

. базовый оклад(руб.)
	Повышающий

коэффициент

по должности
	Должностной оклад

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Профессиональные квалификационные группы должностей работников куль​туры, искусства и кинематографии, утвержденные Приказом Минздравсоцразвития России от 31 августа 2007 года № 570

	1.1
	Профессиональная квалификационная группа Должностиработ​ников культуры, искусства и ки нематографии среднего звена»
	2253

	Культорганизатор

(Культорганизатор 2-ой категории- среднее профессиональное образование, без предьявления требований по стажу)
	2253

	1,1699

	2636

	Культорганизатор

(Культорганизатор 1-ой категории- среднее профессиональное образование,  и стаж работы по профилю не менее 5 лет или высшее профессиональное образование без предъявления требований к стажу)
	2253

	1,2858
	2897

	Аккомпаниатор

(Аккомпаниатор 2-ой категории-среднее профессиональное образование без предъявления требований к стажу)
	2253

	2399

	Аккомпаниатор

(Аккомпаниатор 1-ой категории

высшее профессиональное образование без предъявления требований к стажу)
	2253

	1,1699

	2636

	1.2
	Профессиональная квалификационная группа Должности руководящего состава учреждений культуры,искусства и кинематографии
	2897

	Директор (заведующий) дома культуры, клуба
	2720

	1,1695

	3181

	Художественный       руководитель  клубного учреждения
	2720

	-
	2897

	2
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей ру​ководителей, специалистов и служащих, утвержденные Приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 29.05. 2008 г. № 247н

	2.1
	Профессиональная    квалификационная  группа   «Общеотраслевые. должности    служащих второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	2162

	Техник-землеустроитель
	2030

	2162

	3
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей ру​ководителей, специалистов и служащих, утвержденные Приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 29.05. 2008 г. № 248н

	3.1
	Профессиональная квалификаци​онная группа «Общеотраслевые профессии первого уровня»

	1-й квалификационный уровень
	1858

	Истопник, оператор котельной, уборщик служебных помещений, сторож(вахтер)
	1745
	-
	1858

	3.2
	Профессиональная квалификаци​онная группа «Общеотраслевые профессии второго уровня»

	1-й квалификационный уровень
	2162

	Водитель легкового автомобиля, пожарный, тракторист
	2030

	2162

	2-й квалификационный уровень
	2399

	Водитель пожарного автомобиля
	2253

	2399

                                                 _____________________________